
 

 

          
        

Månadsbrev november 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!  

November kom även i år, denna gång med rekordvärme på många platser. Läget känns  
problematiskt. Med tanke på klimatet måste vi ändå hoppas på en god framtid för våra 
barn och barnbarn. 

På tal om en god framtid vill vi också berätta om vad som sker i föreningen: 

Ombyggnaden av ventilationen i Kulturskolan och i vår Datorstuga fortskrider. När vi kan 
återvända är än så länge oklart, men vi räknar med att vi under återstoden av året får 
nyttja de lokaler som biblioteket så positivt erbjudit oss.  

Höstens program börjar nu närma sig slutet, men ännu återstår en del: 
 

IT-hjälpen är öppen på tisdagar kl. 13-16. Du är då välkommen till Salems Bibliotek. Här 
får du hjälp om du har problem med din dator, surfplatta och mobiltelefon. Höstens sista 
IT-hjälp är den 6 december  
 

Mobiljunta har vi som tidigare på tisdagar kl.10-12 i Lilla Murgrönan. Mobiljuntan är en 
typ av ”öppet hus” och en träffpunkt där vi pratar om våra mobiltelefoner. Höstens sista 
Mobiljunta är tisdagen den 6 december, då vi dock träffas på annan plats, se 
www.seniornetsalem.se 
 

Släktforskarstuga för Dig med tidigare släktforskarvana. Höstens sista träffar har vi i 
Salems bibliotek torsdagen den 17 november och den 1 december kl. 13.00–16.00. 

Fototräffar. Höstens sista fototräff är torsdagen den 17 november kl. 10-12 i Lilla 
Murgrönan. För dig som vill få lite ordning bland mobilens foton samt få över dem till 
datorn och andra lagringsplatser. 
 

Julavslutning för våra medlemmar.  
Vi påminner om vår julavslutning måndagen den 28 november kl. 14.00 då vi träffas i 
Lilla Murgrönan. Separat inbjudan har tidigare sänts med mail till alla medlemmar.  
OBS att deltagarantalet är begränsat.  
Du anmäler dig senast den 21/11 till gunbritt.svanstrom@gmail.com  
På programmet:  

 kort information om SeniorNet Sweden och SeniorNet Salem  
 kaffe, bröd, glögg och lite underhållning 

Fri entré  -  Välkommen! 
 

Just nu planlägger vi vårens program, delvis i samverkan med Salems Bibliotek, och vi 
hoppas att vi kan hitta just Dina förväntningar. Ta därför en kontakt med oss i styrelsen 
och berätta om vad Du skulle vilja veta mer om, kanske ett intressant föredrag eller ett 
ämne som vi kan ta upp vid någon eller några medlemsträff(-ar).  

 
Hälsningar 
Rolf Carlén / Ordf. 

 


